אף כי התיקון המוצע לחוק הגיור שאושר לאחר־נה בוועדת השרים לענייני חקיקה נועד להקל הליכי גיור, הוא אינו נותן כל פתרון לבעיית ביטול הגיורים ולאיוס התמידי המרחף מעל ראשם של גרים הנ־זקקים לשירותי בתי הדין הרבניים בעניינים כגון גירושים (הצעת חוק לתיקון פקודת העדה הדתית (המרה) (גיור על ידי רב עיר ומועצה מקומית), תשע"ג-2013). גרים אלה עלולים להיקלע למצב שבו דיני בית הדין הרבני מכריזים על גיורם כבטל למפרע, ועל ילדיהם כלא יהודים, רק משום שלא־חר הגיור לא קיימו אורח חיים דתי. כך אירע למשל לשתי נשים וילדיהן, ורק בעקבות עתירתם לבג"ץ נגד החלטת בית הדין הרבני שינה האחרון את דעתו וקבע כי גיורן של הנשים תקף וילדיהן יהודים (בג"ץ 5079/08).

הצעה לתי־קון חוק האימוץ שאושרה לאחרונה בוועדת השרים לענייני חקיקה תקנה לבית המשפט סמכות לסטות מהסייג המחייב אימוץ רק על ידי בן אותה דת בנ־סיבות מיוחדות ומטעמים שיירשמו (הצעת חוק אימוץ ילדים (תיקון) – הוספת סמכות בנושא דתו של המאומץ), תשע"ג-2013). אולם אף אם בעקבות קבלת ההצעה יהיה אפשר במקרים חריגים לפטור זוגות מהצורך לקיים אורח חיים דתי כתנאי לאימוץ ילד לא יהודי, הרי שרוב הזוגות המבקשים לאמץ ילד שאינו יהודי יאלצו להישאר תחת עינה הבוחנת של משטרת הרבנות ולחוות כפייה דתית עמוקה ומתמ־

שכת, שספק רב אם היא עו־מדת בתנאי חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.